Республика Бурятия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / £ у > 2022г с.Тарбагатай

О внесении изменений и дополнений
в Постановление Администрации
МО «Тарбагатайский район»

№ 365 от 13.05.2013г. «Об определении
границ прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции
в МО «Тарбагатайский район»

В связи с введением в эксплуатацию новых строительных объектов,
расположенных на территории МО СП «Саянтуйское» МО «Тарбагатайский
район», Администрация МО «Тарбагатайский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Внести в Постановление Администрации МО «Тарбагатайский
район» от 13.05.2013г. № 365 «Об определении границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции в МО «Тарбагатайский район»
изменения следующего содержания:

1.1. В Приложение № 1 строку 6 читать в новой редакции
№ Наименование организации Местонахождение

6 МБУ ДО «ЦДОД «Радуга талантов»
671120, Тарбагатайский район,
с. Нижний Саянтуй, ул.
Школьная, 7

2. Дополнить Приложение 1 пунктами 22 и 23 следующего содержания:
№ Наименование организации Местонахождение
22 МБОУ «Нижнесаянтуйская СОШ» 671120, Тарбагатайский район,

с. Нижний Саянтуй, ул.
Юности, стр. 1

23 МАДОУ Детский сад «Черемушка»
671120, Тарбагатайский район,
с. Нижний Саянтуй, ул.
Юности, стр.З

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации -  Председателя Комитета
экономического развития (А.Б. Титов)

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования в газете «Тарбагатайская нива» и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский
район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Т
Руководитель Админи

Сог ано

Б. Титов

^ Ж ^ о т д е л  правового обеспечения

Семенникова С.Р. 56-348

В.В. Смолин